NTM012
SPH-20WMT
INSTALLATION INSTRUCTIONS/Installationsanleitung
Instructions d’installation/ Istruzioni di installazione/Instrucciones de instalacion
Instructies voor installatie/ Installations-vejledning/Installations-anvisningar
1 x
EQUIPMENT SUPPLIED/Lieferumfang
Materiel fourni/Attrezzatura fornita
Equipo suministrado/Geleverde apparatuur
Medfølgende udstyr/Levererad utrustning
MOUNTING/Befestigung/Support
Montaggio/Montaje/Montage
Ophæng/Montering
LINE CONNECTION/Leitungsverbindung/Branchement
Connessione alla linea/Conexion de linea
Leidingaansluiting/Stikledning/Linjeanslutning
A. WHITE/Weiss/Blanc/Bianco/Blanco/Wit/Hvid/Vit
B. BLACK/Schwartz/Noir/Nero/Negro/Zwart/Sort/Svart
C. RED/Rot/Rouge/Rosso/Rojo/Rood/Rød/Rödt
D. BROWN/Braun/Marron/Marrone/Marron/Bruin/Brun/Brun
E. VIOLET/Violett/Violet/Viola/Violeta/Paars/Violet/Violett
F. YELLOW/Gelb/Jaune/Giallo/Amarillo/Geel/Gul/Gul
G. GREEN/Grun/Vert/Verde/Verde/Groen/Grøn/Grön
H. BLUE/Blau/Bleu/Blu/Azul/Blauw/Blå/Blål
Loudspeakers for Industry, Leisure and Commerce
MEDC Ltd, Colliery Road, Pinxton, Nottingham, NG16 6JF, U.K.
Tel: +44 (0)1773 864100
Fax: +44 (0)1773 582800
E-mail: sales@medc.com
Web: www.nexttwo.com
C & E 20W
C & F 10W
C & G 5W
C & H 2.5W
E
F
G
H
100V
A
B
0V
C
D
C & D 8Ω
A. 4 x Ø5mm